ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
CPR
C O M P L I A N T
EN 50575
RIFERIMENTI NORMATIVI
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
SU RICHIESTA
• Armatura a treccia di acciaio zincato

DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
CAPACITÀ
Cc Cs
[pF/m]
INDUTTANZA
L
[µH/m
*GMHZ15003 3 X 1.50 10.5 160 13.3 110 200 0.9
*GMHZ25003 3 X 2.50 11.6 205 7.98 120 220 0.9
*GMHZ40003 3 X 4.00 12.9 260 4.95 130 235 0.9
*GMHZ60003 3 X 6.00 14.5 360 3.30 145 265 0.9
*GMHZ100003 3 X 10.00 17.2 555 1.91 – – –
*GMHZ160003 3 X 16.00 19.7 805 1.21 – – –
*GMHZ250003 3 X 25.00 23.3 1115 0.780 – – –
*GMHZ350003 3 X 35.00 27.5 1515 0.554 – – –
*GMHZ500003 3 X 50.00 31.1 2050 0.386 – – –
*GMHZ700003 3 X 70.00 35.5 2800 0.272 – – –
*GMHZ950003 3 X 95.00 40.0 3680 0.206 – – –
*GMHZ1200003 3 X 120.00 44.3 4605 0.161 – – –
*GMHZ1500003 3 X 150.00 48.7 5680 0.129 – – –
*GMHZ1800003 3 X 185.00 53.6 6940 0.106 – – –
* GMHZ2400003 3 X 240.00 59.5 8910 0.0801 – – –
FG16OHH2M16
APPLICAZIONI
È particolarmente indicato nei luoghi con pericolo di incendio e con elevata presenza di persone come scuole, uffici, teatri,
ospedali, ecc.